(SECTOR PISCINA) I CARRER GREGAL DE RIUDELLOTS DE LA SELVA, a favor de 

l’empresa licitadora classif icada en segona posició, l’entitat AGLOMERATS GIRONA, 

S.A., amb NIF A-17.207.168 i domicili a Santa Cristina d’Aro-17246, al Paratge 

Bufaganyes, s/n; per la quantitat de DOS-CENTS TRENTA-UN MIL DOS-CENTS 

VINT-I-NOU EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (231.229,08.-€), IVA inclòs.  

Aquest import es desglossa en CENT NORANTA-UN MIL NORANTA-VUIT 

EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS (191.098,41.-€) de base, més QUARANTA 

MIL CENT TRENTA EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS (40.130,67.-€) en 

concepte d’IVA, calculat al 21%.